
Annekæret: Pædagog til levende børnehave i skøn
integreret institution nær strand og skov

Er du en engageret og nærværende uddannet pædagog, der brænder for at arbejde med børn i et
miljø præget af fællesskab, udeliv og kreativ udfoldelse? Så har vi den rette stilling til dig!
Vores integrerede institution ligger naturskønt nær strand og skov, som vi bruger aktivt til leg,
læring og motoriske aktiviteter. Mange af de mennesker som træder ind i vores institution for første
gang, får den første indskydelse, at institutionen er meget hjemlig og hyggelig. Vi har i Annekæret
en stor faglig stolthed, hvilket kommer til udtryk i vores daglige engagement. Vi er en gruppe
mennesker ansat, som udover en høj faglighed også vægter en uformel tone, som vi oplever, er
medskabende til et trygt, og givende arbejdsmiljø. 
Om os:
Annekæret er rart sted at være, og her er plads til forskellighed. Vi har ca. 13 vuggestuebørn og 40
børnehavebørn. Vi er en stabil og ansvarsfuld personalegruppe med 6 pædagoger, 1 pædagogisk
assistent og 3 medhjælpere – og en ressourcestærk forældregruppe som bidrager og involverer
sig.
Vi er et hus, der arbejder ud fra principperne i Dagtilbud for alle. Det betyder, at vi skaber et
inkluderende miljø, hvor der er plads til mangfoldighed, og hvor tryghed, omsorg og udvikling for
alle børn er i centrum. Gennem nærvær, leg og aktiviteter sørger vi for, at det enkelte barn føler sig
set, hørt og forstået. Således skaber vi rammerne for, at alle udvikler sig med udgangspunkt i dets
egen individuelle forudsætninger. 
Vi lægger stor vægt på:

At skabe rammer for børn som understøtter trivsel, udvikling og læring.●

En kultur præget af et tæt og velfungerende samarbejde, hvor vi har fokus på konstruktiv

dialog, faglig sparring og et positivt arbejdsmiljø.

●

Om dig
Vi søger en engageret pædagog, der er klar til at tage imod nye udfordringer og kan navigere i en
hverdag med forskellige opgaver og situationer. 

Er omstillingsparat og kan håndtere en hverdag med forskellige udfordringer og opgaver.●

Har en åben og positiv tilgang til børn, forældre og kollegaer.●

Trives i et miljø, hvor trivsel, omsorg og udvikling hele tiden er i fokus.●

Bidrager aktivt til et stærkt samarbejde og er klar på at bringe idéer og løsninger i spil.●

Er du klar til at blive en del af et dedikeret og kompetent team, der brænder for at skabe de bedste
rammer for børns udvikling?
Praktiske oplysninger

Stillingen er på 37 timer om ugen med ansættelse pr. 1. August 2026. (Der kan ansøges om

nedsat tid).

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Pædagogisk leder Mads Værnholt
Madsen på 41 87 38 35. Du er også meget velkommen til at komme fordi til en rundvisning.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: den 19. juni 2026.
Vi afholder samtaler løbende.
Vi ser frem til at høre fra dig!
Om os
Du kan læse mere om Annekæret og Skæring-Sølyst Dagtilbud her
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://skaeringsoelystdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/dii-annekaeret


 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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